
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

泉小学校空調設備及び換気扇保守点検・清掃業務委託

別紙のとおり

令和5年6月7日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 1,064,800円 （内消費税 96,800円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25

美濃冷暖㈱　

履 行 期 間 　 令和5年6月8日 ～ 令和5年10月31日

落札金額　 1,064,800円 （内消費税 96,800円 ）

令和5年6月8日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

空調設備のエアフィルター、換気扇のフィルターの目詰まりによる故障を防止するため、保守点
検及び清掃を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　 1,080,000円  

美濃冷暖㈱　 968,000円  【 落 札 】

㈱猪野設備　 1,050,000円  

岐東管財㈱　 1,150,000円  

㈲土屋鉄工所　 1,180,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

妻木小学校危険木伐採業務委託

別紙のとおり

令和5年6月7日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 2,428,800円 （内消費税 220,800円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻1469-5

一久造園　

履 行 期 間 　 令和5年6月8日 ～ 令和5年8月31日

落札金額　 2,420,000円 （内消費税 220,000円 ）

令和5年6月8日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

学校敷地内の枯木等で倒木する可能性のある危険木を伐採するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲丸美造園　 3,000,000円  

㈲神戸造園土木　 2,700,000円  

陶都森林組合　 2,650,000円  

㈱中垣造園　 2,650,000円  

一久造園　 2,200,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

パッケージエアコン室外機凝縮器洗浄修繕

別紙のとおり

令和5年6月7日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 528,000円 （内消費税 48,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25

美濃冷暖㈱　

履 行 期 間 　 令和5年6月8日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 528,000円 （内消費税 48,000円 ）

令和5年6月8日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

パッケージエアコン室外機凝縮器の洗浄修繕を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　 580,000円  

美濃冷暖㈱　 480,000円  【 落 札 】

㈱猪野設備　 540,000円  

岐東管財㈱　 550,000円  

㈲土屋鉄工所　 550,000円  


